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2 Lisa Jordan Switch Nagy Britannia 3 3 0
3 Heinz-Dieter Zeizin Strolchi Mixbreed L Németország 3 1 0
4 Stichauerova Jitka Beruska Border collie Cseh Közutársaság3 0 1
5 Iris Sanson Cara Border Collie Németország 2 2 2
5 Marina Vorobyeva Frezi Frezi Grant Border Collie L Orioszország 2 2 2
7 Lisa Jordan Amp Nagy Britannia 2 2 1
8 Zuzana Rorová Amis Cseh Köztársaság2 2 0

8 Zuzana Rozová Princess Peg z 
Roznetu

Miniature Schnauzer S Cseh Köztársaság2 2 0

10 Michael Ossimitz Chilli L Ausztria 2 1 1
11 Jansen Silke El Hacho keverék S Németország 2 0 3

13 Annie Clisol Hazelle Malinois L Franciaország 2 0 1
13 Marina Vorobyeva Becon O-Bacon Border Collie L Oroszország 2 0 1
13 Rossella de Marchi Jack Olaszország 2 0 1

18 Karen Conrad Magic S Németország 1 2 1
19 Angela Lucas Trick  Oft  Tail border kolie L Nagy Britannia 1 1 1

20 Lisa Jordan Dec Lunarlites Push 
the Burton

Working Shaeepdog L Nagy Britannia 1 1 0

1

2 0 3

1 3 4

ParAgility World Championscip
G4

A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

A 2005-ös futam eredmények nélküll!

L Belgium

L Belgium

S Németország

2 0 1

3 5

11 Eddy Daisomont Anka

1 Eddy Daisemont Ella

17 Karen Conrad Snowflake

13 Eddy Daisomont Kyra Border collie L Belgium

Hely Név Kutyanév
Össz. 

Méret OrszágFajta



2 Lisa Jordan Switch
3 Heinz-Dieter Zeizin Strolchi
4 Stichauerova Jitka Beruska
5 Iris Sanson Cara
5 Marina Vorobyeva Frezi
7 Lisa Jordan Amp
8 Zuzana Rorová Amis

8 Zuzana Rozová

10 Michael Ossimitz Chilli
11 Jansen Silke

13 Annie Clisol Hazelle
13 Marina Vorobyeva Becon
13 Rossella de Marchi Jack

18 Karen Conrad Magic
19 Angela Lucas

20 Lisa Jordan Dec

11 Eddy Daisomont Anka

1 Eddy Daisemont Ella

17 Karen Conrad Snowflake

13 Eddy Daisomont Kyra
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A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!
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A 2007-es futam eredmények nélküll!
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Össz. 
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A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

A 2005-ös futam eredmények nélküll!

Hely Név Kutyanév
Össz. 

Méret OrszágFajta

20 Marko Porenta May Border Collie Szlovénia 1 1 0
20 Michael Ossimitz Merlin Jack Russel M Ausztria 1 1 0

21 Josef Zak Quincy Gold 
Moravia Classic

šeltie S Cseh Köztársaság1 0 1

21 Anne Chanez Setia Svájc 1 0 1
21 Hayley Laches Atom keverék L Nagy Britannia 1 0 1
21 Marco Cardarelli Max Olaszország 1 0 1
21 Zuzana Rozová Ira z Roznetu Miniature Schnauzer S Cseh Köztársaság1 0 1
26 Delsink Mickenson Tico Hollandia 1 0 0
26 Edda Eichler Chester Border Collie 1 0 0
26 Helma Thevis Risk Hollandia 1 0 0
26 Kaltenbsck Franz Ferro Australian Ausztria 1 0 0
26 Marina Vorobyeva Prima Dona border kolie L Oroszország 1 0 0
26 Petra Verschueren Sparkly Belgium 1 0 0
26 Roberts Millie Lark Cocker Spaniel Nagy Britannia 1 0 0

26 Roberts Millie Riot Cloudrenn 
Cayndyman

Cocker Spaniel Nagy Britannia 1 0 0

26 Silke Jansen Wumm Border Collie L Németország 1 0 0
26 Viviane Gonin Kenan Svájc 1 0 0
36 Linda Bauwens Verona Collie Belgium 0 2 0
36 Daniela Meyer Salza Németország 0 2 0
36 Henna Palmunen Shanti Finnország 0 2 0

40 Andrey Michel Kaddo L Svájc 0 1 1

0 2 0japán spitzGünther Müller Yukio S Ausztria36



Hely Név Kutyanév

20 Marko Porenta May
20 Michael Ossimitz Merlin

21 Josef Zak

21 Anne Chanez Setia
21 Hayley Laches Atom
21 Marco Cardarelli Max
21 Zuzana Rozová
26 Delsink Mickenson Tico
26 Edda Eichler Chester
26 Helma Thevis Risk
26 Kaltenbsck Franz Ferro
26 Marina Vorobyeva
26 Petra Verschueren Sparkly
26 Roberts Millie Lark

26 Roberts Millie Riot

26 Silke Jansen Wumm
26 Viviane Gonin Kenan
36 Linda Bauwens Verona
36 Daniela Meyer Salza
36 Henna Palmunen Shanti

40 Andrey Michel Kaddo

Günther Müller Yukio36
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Hely Név Kutyanév
Össz. 

Méret OrszágFajta

40 Deborah House Scour Gorgeous Boy 
Scour

Border collie Nagy Britannia 0 1 1

40 Iris Sanson Nuki šeltie M Németország 0 1 1
40 Kerstin Weller Spökes border kolie L Németország 0 1 1
40 Marieke Dijkman Phila Marquis Hollandia 0 1 1
40 Wolfgang ZangNémetországBalu Mix S Ausztria 0 1 1
46 Amber Kuipers GinNémetország Hollandia 0 1 0
46 Amelie Dutrey Watson Border Collie L Franciaország 0 1 0
46 Barelds Robbert JanKyra Jack Russel Hollandia 0 1 0
46 Deborah House Dylan Just Dylan X collie Nagy Britannia 0 1 0

46 Dutrey-Puymiraud 
Amelie

Fayza Australian Sheperd Franciaország 0 1 0

46 Frances Elliot Sky Nagy Britannia 0 1 0
46 Frances Elliot A Little Bit O'sky kříženec S Nagy Britannia 0 1 0
46 Graham Turner Krysta Nagy Britannia 0 1 0
46 Radmila Nováková Joy törpe Schnauzer Cseh Köztársaság0 1 0
46 René Gabriel Rony Gabriel American spaniel M Cseh Köztársaság0 1 0
46 Sarah Hamblin Karma Xolo L Nagy Britannia 0 1 0
46 Sarah Price Ziggy Sheltie Nagy Britannia 0 1 0
46 Sharon Erenstein Dusty M Hollandia 0 1 0
46 Wehner Carola Lucy Jack Russel Németország 0 1 0
60 Amelie Durrey-

Puymiraud
Fyza Australian sheperd Franciaország 0 0 1

60 Amélie Dutrey PuymiraudWatson Franciaország 0 0 1
60 Birgit Böhm-Horvath Eyk of Mount 

Sterling
Border Collie L Ausztria 0 0 1



Hely Név Kutyanév

40 Deborah House Scour

40 Iris Sanson Nuki
40 Kerstin Weller Spökes
40 Marieke Dijkman Phila
40 Wolfgang ZangNémetországBalu
46 Amber Kuipers GinNémetország
46 Amelie Dutrey Watson
46 Barelds Robbert JanKyra
46 Deborah House Dylan

46 Dutrey-Puymiraud 
Amelie

Fayza

46 Frances Elliot Sky
46 Frances Elliot
46 Graham Turner Krysta
46 Radmila Nováková Joy
46 René Gabriel
46 Sarah Hamblin Karma
46 Sarah Price Ziggy
46 Sharon Erenstein Dusty
46 Wehner Carola Lucy
60 Amelie Durrey-

Puymiraud
Fyza

60 Amélie Dutrey PuymiraudWatson
60 Birgit Böhm-Horvath
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A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!
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0 1 0 218
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0 1 0 2015
0 1 0 2016
0 1 0 2023
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0 1 0 2019
0 1 0 2018
0 1 0 209
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A 2007-es futam eredmények nélküll!
A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!

A 2005-ös futam eredmények nélküll!

Hely Név Kutyanév
Össz. 
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60 Dragan Zegarac Nina Németországman ShephardSzlovénia 0 0 1
60 Eva-Maria Ortner Tox Ausztria 0 0 1
60 Fischer-Emgen ErikaÄndy sheltie Németország 0 0 1
60 Fischer-Emgen ErikaLeila Australian Sheperd Németország 0 0 1
60 Frances Elliot Lilly Nagy Britannia 0 0 1
60 Franz Kaltenböck Ferro Ausztria 0 0 1
60 Jolanda Bikkel Jasper Shetland Sheepdog Hollandia 0 0 1
60 Kirstin Piert Lou Németország 0 0 1
60 Lina Stefania Da 

Correggio
Furyo Olaszország 0 0 1

60 Michael Ossimitz Dreamer 
Akkumulator

Border Collie L Ausztria 0 0 1

60 Nováková Radmila Joy schnauzer S Cseh Köztársaság0 0 1
60 Sarah Fenby Gambler Nagy Britannia 0 0 1
60 Sarah van Leliveld Sky L Hollandia 0 0 1
60 Silke Jansen La Canija Németország 0 0 1
60 Ursula Reising Janosch Mixbreed 0 0 1

60 Van Gheuven-
Kuiper Jannie

Csardas Mudi Hollandia 0 0 1

60 Zuzana Rorová Sisi Cseh Köztársaság0 0 1
60 Zuzanna Rozova Rebel Amis z 

Roznetu
knírač malý S Cseh 

Köztársaság
0 0 1



Hely Név Kutyanév

60 Dragan Zegarac Nina
60 Eva-Maria Ortner Tox
60 Fischer-Emgen ErikaÄndy
60 Fischer-Emgen ErikaLeila
60 Frances Elliot Lilly
60 Franz Kaltenböck Ferro
60 Jolanda Bikkel Jasper
60 Kirstin Piert Lou
60 Lina Stefania Da 

Correggio
Furyo

60 Michael Ossimitz

60 Nováková Radmila Joy
60 Sarah Fenby Gambler
60 Sarah van Leliveld Sky
60 Silke Jansen La Canija
60 Ursula Reising Janosch

60 Van Gheuven-
Kuiper Jannie

Csardas

60 Zuzana Rorová Sisi
60 Zuzanna Rozova
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A 2008-as futam eredmények nélküll!
A 2010-es összetett eredmények nélküll!
A 2014-es eredmények nélkül!
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A 2005-ös futam eredmények nélküll!
A 2007-es futam eredmények nélküll!
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Össz. 

0 0 1 2006
0 0 1 2023
0 0 1 2017
0 0 1 2017
0 0 1 2015
0 0 1 2007
0 0 1 2006
0 0 1 2023

0 0 1 2022

0 0 1 2004

0 0 1 2019
0 0 1 2023
0 0 1 2013
0 0 1 2023
0 0 1 2006

0 0 1 2012

0 0 1 2011

0 0 1 2016


